ГБПОУ «СТЭК»

Приказ № 320-у

«17» сентября 2021 г.

О работе региональной инновационной площадки в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской области от 13.08.2021 г. №

377-од «О признании в 2021 году организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и

иных действующих в сфере образования организаций, а также их объединений, расположенных на

территории Самарской области, региональными инновационными площадками в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 17.09.2021 г. работу региональной площадки по реализации инновационного

фоекта «Сетевое взаимодействие образовательных учреждений в условиях реализации

предпрофильной подготовки и профильного обучения»

2. Утвердить план совместной работы по реализации инновационного проекта на 2021-2022 учебный

год совместно с сотрудниками МБОУ Школы № 35 г.о. Самара (по согласованию) и сотрудниками

ГБПОУ «СТЭК»

3. Утвердить состав команды проекта под моим руководством от ГБПОУ «СТЭК»

• Гагарина А.А.- заместитель директора по учебной работе

• Краснова А.А. -  заместитель директора по ВР

• Романова О.В. - методист профориентационной работы,с правом психологического

сопровождения участников пректа

4. Утвердить состав группы преподавателей ГБПОУ «СТЭК» - разработчиков предпрофильных

курсов

Сазанова И.Е. - преподаватель

Федотенко Н.А. - преподаватель

Волгушева Н.Г. - преподаватель

Харитонова Е.В. -  преподаватель

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ "СТЭК"